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
wiący załącznik nr 9 do obwieszczenia.

 Minister Finansów: T. Czerwińska
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Załączniki do obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 19 września 2018 r. (poz. 924)

Załącznik nr 1

Załączniki do obwieszczenia  
Ministra Finansów z dnia 19 września 2018 r. (poz. ….) 

Załącznik nr 1 

Wykaz nieruchomości objętych Układem między Rządem Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej a Rządem Belgii i Rządem 
Wielkiego Księstwa Luksemburgu dotyczącym odszkodowania za niektóre interesy belgijskie i luksemburskie w Polsce 

zawartym dnia 14 listopada 1963 r. w Warszawie, za utratę których Belgijsko-Luksemburska Specjalna Komisja 
Odszkodowawcza przyznała odszkodowanie 

1. Dane w wykazie pochodzą z dokumentacji wykonania Układu między Rządem Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej a Rządem 
Belgii i Rządem Wielkiego Księstwa Luksemburgu dotyczącego odszkodowania za niektóre interesy belgijskie i luksemburskie 
w Polsce zawartego dnia 14 listopada 1963 r. w Warszawie. Dokumentacja przechowywana jest w Narodowym Banku Belgii 
i zawiera dokumenty zgromadzone w toku postępowania przez Belgijsko-Luksemburską Specjalną Komisję 
Odszkodowawczą. 

2. Ze względu na źródło danych pisownia adresów nieruchomości w dokumentacji często odbiega od tej zawartej  
w dokumentach stanowiących w Polsce o stanie prawnym nieruchomości, z uwagi na brak polskich znaków diakrytycznych 
lub zmianę nazw ulic. W celu oznaczenia nieruchomości posługiwano się z reguły adresem, a ponadto oznaczenia te z reguły 
uległy w okresie od zawarcia układu wielokrotnym zmianom, w wyniku podziałów lub łączenia nieruchomości oraz zmian 
zasad identyfikowania nieruchomości. 

3. Ze względu na opisany charakter posiadanych materiałów, nadal trwają działania mające na celu weryfikację  
i uzupełnienie danych, dlatego niniejszy wykaz będzie podlegał uzupełnieniu i aktualizacji. 

l.p. Nr 
wniosku Opis mienia Miejscowość Adres Województwo Uwagi 

1 1566 Nieruchomość 
zabudowana Błaszki Kościuszki 6 (dawniej 

Dobska) łódzkie   

2 145 
Nieruchomość 
zabudowana 

Częstochowa Olsztyńska 51-52 śląskie 

W dokumentacji 
pojawia się również 
adres: Częstochowa, 
Olsztyńska 69 

3 1440 Nieruchomość 
zabudowana. Częstochowa Spadek 11 / 

Garncarska 57 śląskie 

KW 195/II, dawniej 
1416 rep.hip., nowa 
kw 686, 
powierzchnia 113,7 
sążni kw. udział 1/4 

4 1479 Nieruchomość 
zabudowana 

Częstochowa / 
Raków Okrzei 60 śląskie 

Dom i działka, nr hip. 
6/6, Bleszno 1, 
26/168 udziału 

5 1515 Nieruchomość 
zabudowana Dynów rynek podkarpackie Udział 12/40, whl 

477. 

6 144 Nieruchomość 
zabudowana Gliwice Tauchert Str. 13 śląskie   

7 1545 Nieruchomość 
zabudowana Józefów Świerczewskiego 33 mazowieckie Willa Brylowska (d. 

Dobry Skarb) 

8 1545 Nieruchomość 
zabudowana Józefów Michalin   mazowieckie Willa Lar (d. Dobry 

Skarb) 

9 897 Nieruchomość 
zabudowana Kraków Kalwaryjska 32 / 

Pstrowskiego 32 małopolskie ks. W. 1613, lwh. 92 

10 897 Nieruchomość 
zabudowana Kraków Limanowskiego 13 

narożnik Krakusa 12 małopolskie KW 1614 lwh. 28 

11 1540 Nieruchomość 
zabudowana Kraków Podgórze małopolskie 

KW 18795 Kraków - 
Podgórze, dz.kat. 
1388/4, obszar 28 a 
33 mkw, dz. Kat. 
1388/5, 17 a 5 mkw, 
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kw 7289, dz. Kat. 
1386/3 pow. 19a 50 
mkw. 

12 1557 Nieruchomość 
zabudowana Legnica Rozenbergau 9 - 13 dolnośląskie   

13 1547 Nieruchomość 
zabudowana Łódź Nowomiejska 19 łódzkie   

14 1547 nieruchomość 
zabudowana Łódź Wschodnia 6 łódzkie   

15 1547 nieruchomość 
zabudowana Łódź Północna 6 łódzkie   

16 1528 Nieruchomość 
zabudowana Łódź 

28go Pułku Strzelców 
Kaniowskich nr 12 / 
Hutora 12 

łódzkie   

17 1498 Nieruchomość 
zabudowana Łódź Moniuszki 1 / róg 

Piotrkowska 76 łódzkie 

Firma M.A. Wiener 
Towarzystwo 
Wyrobów 
Wełnianych, Nr hip. 
514, rep. Hip. 1188, 
5888 łokci kw., 1980 
mkw, udział 81/1080 
188, 5888 mkw. 

18 1498 Nieruchomość 
zabudowana Łódź Piotrkowska 76 lub 78 

/ róg Moniuszki 1 łódzkie 
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
własności domu i 
browaru 

Tyczyn rynek podkarpackie   

 

68 108 
5/12 udziałów we 
własności gruntów 
rolnych 

Wampierzów   podkarpackie 

lwh 88, działki 277/3, 
279, 280, 282/2, 283, 
284, 285/2, 285/8, 
285/9, 285/10, 286/2, 
287, 288, 289/2, 
286/1, 291/2, 297 
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69 23 

Własność budynku 
biurowego wraz ze 
składami, garażami, 
placami 
magazynowy mi 
oraz domami 

Warszawa Sokołowska 27 mazowieckie   

 

70 60 1/2 udziału w dwóch 
działkach Warszawa 

Grochowska , 
Zamenhofa 27, 
Wołyńska 11 

mazowieckie hip.2613 

 

71 79 
5/12 udziałów we 
własności domu i 
przedsiębiorstwa 

Warta Dobrska wielkopolskie   

 

72 88 

1/5 udziałów w 
posiadłości "Słupia", 
w tym dom, budynki 
gospodarcze, ziemia 
uprawna, lasy, 
stawy, park i inne 
przynależności 

Włoszczowa   święto-
krzyskie   

 

73 97 Dom, składy i grunt Wołczyn Kluczborska 54 opolskie   
 

74 94 

Przedsiębiorstwa, w 
tym różne działki i 
pomieszczeni a 
handlowe do 
sprzedaży i 
przechowywania 
tekstyliów oraz 
powierzchnia 
biurowa 

Wrocław Pokutnicza 60 dolnośląskie   

 

75 11 

Nieruchomość 
"Sofienhof", 
zawierająca wiejski 
dom z zabudowania 
mi gospodarczy mi, 
ziemię uprawną, 
lasy i stawy rybne. 

Zaspy Wielkie, 
gmina Tychowo, 
powiat 
białogardzki 

  zachodnio-
pomorskie   

 

76 104 
1/2 udziałów we 
własności willi z 
ogrodem 

Zielona Góra Bohaterów 
Westreplatte 9 lubuskie Kapellenweg 9 
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Załącznik nr 4 

Wykaz nieruchomości objętych Układem pomiędzy Rządem Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej a Rządem Kanady dotyczący 
uregulowania spraw finansowych, zawartym w dniu 15 października 1971 r., za utratę których władze kanadyjskie 

przyznały odszkodowanie  

1. Dane w wykazie pochodzą z dokumentacji wykonania Układu pomiędzy Rządem Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej 
a Rządem Kanady dotyczącego uregulowania spraw finansowych, zawartego w dniu 15 października 1971 r. Dokumentacja 
wykonania Układu wytworzona przez kanadyjską Komisję ds. Roszczeń Zagranicznych (Foreign Claims Commission) 
znajduje się w magazynach Biblioteki i Archiwum Kanady (Library & Archives Canada). 

2. Ze względu na źródło danych pisownia adresów nieruchomości w dokumentacji często odbiega od tej zawartej  
w dokumentach stanowiących w Polsce o stanie prawnym nieruchomości, z uwagi na brak polskich znaków diakrytycznych 
lub zmianę nazw ulic. W celu oznaczenia nieruchomości posługiwano się z reguły adresem, a ponadto oznaczenia te 
z reguły uległy w okresie od zawarcia układu wielokrotnym zmianom, w wyniku podziałów lub łączenia nieruchomości oraz 
zmian zasad identyfikowania nieruchomości. 

3. Ze względu na opisany charakter posiadanych materiałów, nadal trwają działania mające na celu weryfikację 
i uzupełnienie danych, dlatego niniejszy wykaz będzie podlegał uzupełnieniu i aktualizacji. 

l.p. 
Nr 

wniosk
u 

Opis mienia Miejscowość Adres Województwo Uwagi 

1 4-38 

Annapol Lubelski (Annopol): ul. 
Rynek, działka budowlana, 2 
murowane sklepy, pomieszczenia 
mieszkalne, bud.zniszczone 
podczas wojny 

Annapol 
Lubelski 
(Annopol) 

ul. Rynek lubelskie   

2 4-38 

Annapol Lubelski (Annopol): 
ziemia prowadząca od ul. Rynek, 
ziemia, działki, 1-piętrowy dom, 
bud.zniszczone podczas wojny 

Annapol 
Lubelski 
(Annopol) 

  lubelskie   

3 4-38 

Annapol Lubelski (Annopol): droga 
prowadząca od miasta do mostu, 
wzdłuż rzeki Vistula (Wisła), 
działka z 2-poziomowym domem, 
mieszkanie dzienne; budynek 
zniszczony podczas wojny 

Annapol 
Lubelski 
(Annopol) 

  lubuskie 1/3 udziałów 

4 4-603 
Antoniew Stoki, Nowosolna, Łódź, 
nr 1, ziemia rolna, pow. 3 ha 4452 
m2 (ok. 9 akrów) 

Antoniew   łódzkie   

5 4-122 
A 

Bakalarzewa / Bakałarzewo, 
Suwałki, ziemia rolna, działka o 
pow.11,5 ha 

Bakalarzewa / 
Bakałarzewo   podlaskie 1/3 udziałów 

6 4-122 
B 

Bakalarzewa / Bakałarzewo, pow. 
Suwałki, ziemia rolna, 
powierzchnia 11,5 ha 

Bakalarzewa / 
Bakałarzewo   podlaskie 1/3 udziałów 

Załącznik nr 4
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7 4-574 

Balnica, ziemia rolna: nr 48/4536 i 
23, działki: 
12,1417,26,27,30,31,47,84,85/1,9 
2/1,101,105/4,107,108/1,116 
/1,116/2,128,129/1,153,305, 
393/2,393/4,395,397,398,47 
6,531,532,533/1,533/6,534,5 
35/1,535/3,536,537/1,5448,641,6
45,646,652,654/7,65 
4/8,655/1,655/3, 656, 664, 674, 
675687,1301/1,1449/1,1450,147 
9,1487,1494,1527,1539,31/3 ,31/5 

Balnica   podkarpackie   

8 4-574 
Balnica, ziemia rolna: nr 66, działki 
89/5, 105/3, 3026/8, 3066 - 
18/1296 udziałów 

Balnica   podkarpackie   

9 4-574 

Balnica, ziemia rolna nr 21, działki 
nr 466,470,471,477, 
478,657,698,1569/11,1569/2 
0,1570,1981,1982,694 -18/216 
udziałów 

Balnica   podkarpackie   

10 4-574 

Balnica, ziemia rolna nr 84, działki 
nr 450,463,464,468,479,481/2, 
481/3,481/4,499,482/2,498,5 
07/2,510,511,513/1,518,533/ 
4,535/2,1183/8,1239,1571/9, 
1576/2 - 2/8 udziałów 

Balnica   podkarpackie   

11 4-574 Balnica, ziemia rolna: nr 132, 
działki 115-6, 1158-62 Balnica   podkarpackie 

łączna 
powierzchnia 
ziemi to ok. 
14 ha lub 35 
akry 

12 4-574 Balnica, ziemia rolna: nr 733/23 - 
18-144 udziałów Balnica   podkarpackie   

13 4-574 Balnica, ziemia rolna: nr 1579-
18/648 Balnica   podkarpackie   

14 4-153 
Bełchatów, Nowy Rynek (późn. 
Plac Wolności 10), 1-piętrowy dom 
z 3 pokojami 

Bełchatów Nowy Rynek (późn. 
Plac Wolności 10) łódzkie 

część działki 
14 łokci 
szer.(ells 
wide) i 34 
łokci 
szer.(ells 
wide) 

15 4-701 
A 

Bełżyce, ul. Rynek 19, działka i 
budynki zawierające 2 sklepy, 
pomieszczenia mieszkalne na I i II 
piętrze 

Bełżyce / 
Belzyce Rynek 19 lubelskie 1/2 udziałów 

16 4-555 
wieś Bereska, budynki obejmujące 
powierzchnię ok.5000 m2, 
zniszczone podczas wojny 

Bereska / 
Berezka   podkarpackie   
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17 4-7 

Folwark, Beszyce, Koprzywnica, 
pow. Sandomierz, ziemia rolna i 
budynki o łącznie pow. 50 ha 1700 
m2 

Beszyce, 
Koprzywnica   świętokrzyskie 1/2 udziałów 

18 4-645 

Będzina, ul. Kościuszki 46, działka 
nr Hyp 453, nr 2204/1, łączna 
powierzchnia 1679 m2, 
jednokondygnacyjny budynek z 
cegły 

Będzina / 
Będzin Kościuszki 46 śląskie 1/2 udziałów 

19 4-333 
A 

Białystok, ul. Poleska 2, Land 
Register nr 2, 1-piętrowy dom 
murowany, działka o pow.1084 
m2 

Białystok Poleska 2 podlaskie 1/3 udziałów 

20 4-333 
B 

Białystok ul. 2, Księga Wieczysta nr 
2244, jednopiętrowy murowany 
dom, działka, łączna powierzchnia 
1084 m2 

Białystok ul. 2 podlaskie 1/3 udziałów 

21 4-392 

działka budowlana w miejscowości 
Białystok, ul. Legionowa 5 (1/2 
udziałów), zniszczone podczas 
wojny 

Białystok Legionowa 5 podlaskie   

22 4-215 Działki w miejscowości Bircza, KW 
39, działki nr 91/2 i 115, dom nr 32 Bircza Bircza 91/2 i 115, 

dom nr 32 podkarpackie   

23 4-215 Działka w miejscowości Bircza, KW 
427, działka nr 91/4 Bircza Bircza 91/4 podkarpackie   

24 4-215 Działka w miejscowości Bircza, KW 
243, działka nr 92/3 z domem Bircza Bircza 92/3 podkarpackie   

25 4-223 
Bircza, działka budowlana, pow. 
1400 m2, bud.zniszczone podczas 
wojny 

Bircza   podkarpackie   

26 4-454 

Bogoria, Staszów, ul. Rynek 18, 
działka o pow.600 m2, 
bud.zniszczony podczas wojny, 1/2 
udziałów 

Bogoria Rynek 18 świętokrzyskie   

27 
4-
468,44
69 

dwie działki rolne obejmujące 
obszar ok. 350 m2, 
Bogoria/Bogaria, powiat 
Sandomierski 

Bogoria / 
Bogaria   świętokrzyskie   

28 4-1 
Bojem, Siedlce, nr 69/45, 
drewniany dom, działka, pow. 
1260 m2 

Bojem, pow. 
Siedlce   mazowieckie   

29 4-1 
Bojem, Siedlce, nr 2/123, 
drewniany dom, działka, pow. 
2036 m2 

Bojem, pow. 
Siedlce   mazowieckie   

30 4-236 
Borow, Kosin, 10 morgów ziemi 
rolnej, bud.zniszczone podczas 
wojny, 1/2 udziałów 

Borow, Kosin   -   
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31 4-410 
Bosewo Stare (Pzetycz), 
powierzchnia 2717 ha, drewniane 
baraki dla robotników cegielni 

Bosewo Stare 
(Pzetycz)   mazowieckie   

32 4-410 
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
Jouselko, powiat Sanok, 25 akry, 
ziemia rolna, dom nr 7, budynki 
gospodarcze z wyposażeniem 

JASIEL / 
Jasełka   podkarpackie   

87 4-486 
B 

Jasło, ul. Szajnochy, grunt o 
powierzchni 416 m2, budynek 
zniszczony podczas wojny 

Jasło / Jaslo Szajnochy podkarpackie 1/4 udziałów 

88 4-628 Jastrzębniki, Pinczow / Pińczów, N 
208, pow.9 ha 4430 m2 

Jastrzębniki, 
Pińczów   świętokrzyskie   

89 4-28 
Jawor, Opoczno, ziemia rolna, 
"Antonin", Hyp. 3, strona 67; 1/3 
udziałów, 3.33 morgi 

Jawor   dolnośląskie   

90 4-378 

Jedwabno, ul. Cmentarna i 
Przestrzelska, działka nr 157, pow. 
1657 m2, ceglany dom 
wielorodzinny, mill z 
elektronicznym generatorem, 
zniszcz.podczas wojny 

Jedwabno ul. Cmentarna i 
Przestrzelska 

warmińsko-
mazurskie   

91 4-133 Julischew, ziemia rolna i budynki, 
6 morgów Julischew   -   

92 4-250 dom letniskowy w miejscowości 
Jurata Jurata   pomorskie   

93 4-560 

Kazimierz, Lisiecice, Ślask, nr 1001, 
nr działki 70, 91; pow. 1 ha; ziemia 
rolna i budynki, dom, piekarnia, 
stajnia, stodoła 

Kazimierz, 
Lisiecice   śląskie   

94 4-263 Kazun Niemiecki (Kazuń Nowy), 10 
morgów ziemi rolnej 

Kazun 
Niemiecki-
ob.Kazuń 
Nowy 

  mazowieckie   

95 4-401 
budynki i grunty w Permanent 
Register nr 1648, Kępno ul. Rynek 
410 (później Ratuszowa 10) 

Kępno Rynek 410, później 
Ratuszowa 10 wielkopolskie   
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96 4-221 

Kielce, ul. Gwardii Ludowej 19, 
wcześniej ul. Seminaryjna, nr 486, 
jednopoziomowy drewniany dom, 
6 pokoi, budynki gospodarcze, 
grunty o łącznej powierzchni 342 
m2 

Kielce Gwardii Ludowej 19 
(wcześ. Seminaryjna) świętokrzyskie   

97 4-42 nieruchomość w Kielcach, Hotel 
Polski Kielce   świętokrzyskie   

98 4-56 
Kielce, ul. Zagrodowa 17, tytuł nr 
338, działka budowlana, budynki, 
431 m2 

Kielce Zagrodowa 17 świętokrzyskie   

99 4-207 

Wieś Kilaszne/Kulaszne, 10 ha, 
ziemia rolna. Dane z wniosku: 
ziemia (ok. 16 akrów), budynki 
(dom, stodoła, spichlerz), maszyna 
do mielenia, maszyna używana 
podczas żniw, młyn, wóz, 
zwierzęta 

Kilaszne/Kulas 
zne   podkarpackie   

100 4-633 

Kłodawa, powiat Koło, KW nr 35, 
przedsiębiorstwa/działki 
przemysłowe znane jako 
'Pomarzany Fabryczne 
Wajdenfeldow', działka o 
pow.5599 m2, z budynkami 

Kłodawa   wielkopolskie   

101 4-415 
Koprzywnica, Sandomierz, działka 
budowlana o pow.315 m2, 
bud.zniszczony podczas wojny 

Koprzywnica   świętokrzyskie   

102 4-605 Kraków XXI Płaszów nr 714, działki 
budowlane Kraków   małopolskie   

103 4-605 Kraków VIII Kazimierz nr 684, 
działki budowlane Kraków   małopolskie   

104 4-605 Kraków VIII Kazimierz nr 454, 
budynek mieszkalny Kraków   małopolskie   

105 4-291 
Krępa Dolna, Opatów, działka o 
pow. Ok. 19 arów (1900 m2), mały 
dom 

Krępa Dolna, 
Opatów   świętokrzyskie   

106 4-250 

budynek mieszkalny / internat, 
willa Domeck/Domek Jasia w 
miejscowości 
Królewska/Królawska Góra 

Królewska/Król 
awska Góra 

Królewska/Królawska 
Góra -   

107 4-250 dom rodzinny w miejscowości 
Królewska/Królawska Góra 

Królewska/Król 
awska Góra 

Królewska/Królawska 
Góra -   

108 4-82 
wieś Krolowa Ruska (Gromada 
Królowa Ruska), dom nr 20, ziemia 
rolna, budynki - łączna pow. 23 ha 

Królowa 
Ruska-obecnie 
nie istnieje 

  -   

109 4-219 
A 

Kulaszno, drewniany dom, 1.423 
ha ziemi rolnej (1/4 udziałów) Kulaszno   podkarpackie powiązane z 

219 
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110 4-219 
A 

Kulaszno, dwie działki budowlane 
o powierzchni 9155 m2 (1/4 
udziałów) 

Kulaszno   podkarpackie powiązane z 
219 

111 4-219 
B 

Kulaszno, drewniany dom, 1.423 
ha ziemi rolnej (1/4 udziałów) 

Kulaszno / 
Kulaszne   podkarpackie   

112 4-219 
B 

Kulaszno, dwie działki budowlane 
o powierzchni 9155 m2 (1/4 
udziałów) 

Kulaszno / 
Kulaszne   podkarpackie   

113 4-219 
B 

Kulaszno i Szczawne, ziemie 
uprawne, działka nr 26 (686/1, 
691, 692, 693, 694, 695, 697, 
698/1, 699, 701/1, 702, 704/1, 
703, 1914) i nr 140 ( 3141/1, 
3141/4, 3142/3) - łącznie 14 ha 96 
m2 (1/4 udziałów) 

Kulaszno / 
Kulaszne, 
Szczawne 

  podkarpackie   

114 4-219 
A 

Kulaszno i Szczawne, ziemie 
uprawne, działka nr 26 (686/1, 
691, 692, 693, 694, 695, 697, 
698/1, 699, 701/1, 702, 704/1, 
703, 1914) i nr 140 ( 3141/1, 
3141/4, 3142/3) - łącznie 14 ha 96 
m2 (1/4 udziałów) 

Kulaszno i 
Szczawne   podkarpackie powiązane z 

219 

115 4-242 Kunkowce, Przemyśl, WHL 195, nr 
360/153, 360/152 

Kunkowce, 
Przemyśl   podkarpackie   

116 4-178 Laczki/ Łączki Jagiellońskie, LWH 
125, NR 571/19 

Laczki/ Łączki 
Jagiellońskie   podkarpackie   

117 4-178 
Laczki/ Łączki Jagiellońskie, 
Rzepnik, LWH 41, nr 1092/1, 
1093/2 

Laczki/ Łączki 
Jagiellońskie   podkarpackie   

118 4-178 Laczki/ Łączki Jagiellońskie, LWH 
87, NR Lk 560 (32/82 udziałów) 

Laczki/ Łączki 
Jagiellońskie   podkarpackie   

119 4-178 

Laczki/ Łączki Jagiellońskie, LWH 
60, NR Lk 306/1-2-3-4, 329, 
346,348,350,351/1-2-3, (14/20 
udziałów) 

Laczki/ Łączki 
Jagiellońskie   podkarpackie   

120 4-178 Laczki/ Łączki Jagiellońskie, działka 
nr 545/2 

Laczki/ Łączki 
Jagiellońskie   podkarpackie   

121 4-178 Laczki/ Łączki Jagiellońskie, działki 
nr 541/1, 542/1 

Laczki/ Łączki 
Jagiellońskie   podkarpackie   

122 4-178 Laczki/ Łączki Jagiellońskie, Whl 
40, nr 58/2 (2/6 udziałów) 

Laczki/ Łączki 
Jagiellońskie   podkarpackie   

123 4-178 Laczki/ Łączki Jagiellońskie, działka 
nr 461 - Map nr 120 

Laczki/ Łączki 
Jagiellońskie   podkarpackie   

124 4-55 
Lagowica, Stopnica, Skowierówka -
nieruchomości należąca wcześniej 
do rodziców wnioskodawcy 

Lagowica, 
Stopnica,  
Skowierówka 

  świętokrzyskie   

125 4-510 
Lalin, ziemia uprawna, whl 305 
obejmująca działki 1215, 1216, 
1217; 5/9 udziałów, 93 ha 

Lalin   podkarpackie   
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126 4-155 Lesko, ul. Krasicki, działka 195 m2, 
budynki zniszczone podczas wojny Lesko Krasicki podkarpackie   

127 4-559 
Lesko, ul. Szpitalna i ul. Berka 
Joselewicza, pow. 120 m2, 
bud.zniszczone podczas wojny 

Lesko ul. Szpitalna i ul. 
Berka Joselewicza podkarpackie   

128 4-80 
Lesko, ul. Kościuszko/Kościuszki 
28, 2-piętrowy dom drewniany, 16 
pokoi, ogród 

Lesko Kościuszko/Kościuszk
i 28 podkarpackie   

129 4-80 

Lesko, ul. Slizieńskiego 1, 2-
piętrowy dom murowany, 36 
pomieszczenia użytkowane jako 
biura i mieszkania 

Lesko ul. Slizieńskiego 1 podkarpackie 1/2 udziałów 

130 4-92 
Lesko, ul. Kazimierz Wielki, 
działka, pow.360 m2, budynki 
zniszczone podczas wojny 

Lesko ul. Kazimierz Wielki podkarpackie   

131 4-92 
Lesko, ul. Kazimierz Wielki, 
działka, pow. 457 m2, 
bud.zniszczone podczas wojny 

Lesko Kazimierz Wielki podkarpackie   

132 4-177 

Leżajsk, ul. Grudnia 15 (wcześniej 
Mickiewicza 7), LWH 153, nr 757, 
1709/1, 1709/2, 1718, 1711, 
łączna pow. 1,4277 ha, budynek 
mieszkalny 

Leżajsk 
ul. Grudnia 15 
(wcześniej 
Mickiewicza 7) 

podkarpackie   

133 4-350 

Leżajsk, ul. Rzeszowska, działka nr 
235, pow. 302 m2, nr Hip.26, KW 
717, 1-piętrowy murowany 
budynek z 8 pokojami i 2 
pomieszczenia/sklepy/magazyny 

Leżajsk Rzeszowska podkarpackie   

134 4-279 

Lubaczów, ul. Sienkiewicza 7, 1/2 
duplex - WHL 374, 53/2 Plan 3555, 
Blok 64, powierzchnia 247 m2, 
budynki zniszczone podczas wojny 

Lubaczów Sienkiewicza 7 podkarpackie   

135 4-667 
Czechowska Górna, Lublin ul. 
Drobna 17, cegielnia 
odziedziczona po dziadku 

Lublin Drobna 17 lubelskie   

136 4-2 Lubliniec Nowy, działka rolna nr 
2773-4-5 Lubliniec Nowy   podkarpackie   

137 4-2 

Lubliniec Nowy, działka rolna nr 
2768/9; łączna powierzchnia 
wszystkich nieruchomość to ok. 
22,5 akrów (Canadian) 

Lubliniec Nowy   podkarpackie   

138 4-573 Łódź, hip. 48 K 1177, ul. Goanskaw 
z ul. Zawadska 31, 1/12 udziałów Łodź ul. Goanskaw, ul. 

Zawadska 31 łódzkie   
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139 4-129 

Łódź, ul. Chłodna 5 i ul. 
Marysińska, Osiedle Bałuty Nowe, 
nr 717, nr Hip 16828, działka 
budowlana o pow. 1489 m2 (1489 
square lokci) 

Łódź ul. Chłodna 5 i ul. 
Marysińska łódzkie 1/2 udziałów 

140 4-15 
Łódź, ul. Kilińskiego 176, działka 
(lot) 1156 x 68 m2, budynek 
mieszkalny 

Łódź Kilińskiego 176 łódzkie 1/4 udziałów 

141 4-246 
Łódź, ul. Braslawska 2, 
jednopiętrowy dom ceglany, 4 
pokoje, powierzchnia 238 m2 

Łódź Braslawska 2 łódzkie 50 % 
udziałów 

142 4-246 Łódź, Narutowicza 52, 
dwupiętrowy budynek Łódź Narutowicza 52 łódzkie 20% 

udziałów 

143 4-300 
Łódź, ul. Zawadzka 4 (późn. ul. 
Próchnika 4), działka o pow. 940 
m2, 42/200 udziałów 

Łódź Zawadzka 4, późn. ul. 
Próchnika 4 łódzkie   

144 4-302 nieruchomość, ul. Legiewnicka 79, 
Łódź Łódź Legiewnicka 79 łódzkie   

145 4-302 nieruchomość, ul. Nowo-
Zarzewska 14, Łódź Łódź Nowo-Zarzewska 14 łódzkie   

146 4-384 
Łódź, Narutowicza 70, działka 
budowlana o powierzchni 834 m2, 
dom zniszczony podczas wojny 

Łódź Narutowicza 70 łódzkie   

147 4-429 

Łódź, ul. Łomżyńska 8-1012, nr 
katastralny 377, działka łącznie z 
fabryką i budynkami powiązanymi, 
wcześniej młyn 
włókienniczy/przędzalnia, 
wyposażenie i maszyny zniszczone 
podczas wojny 

Łódź ul. Łomżyńska 8-10-
12 łódzkie   

148 4-46 
Łódź, ul. Chełmińska 1G, Nr 7443; 
557, działka budowlana o pow. 
902 m2; 1/4 udziałów 

Łódź ul. Chełmińska 1G łódzkie   

149 4-46 
Łódź, ul. Zielona 40, 2-piętrowy 
dom (z przodu), 3-pietrowy dom (z 
tyłu), Nr 1153; 787; 1/4 udziałów 

Łódź ul. Zielona 40 łódzkie   

150 4-573 
Łódź, nr 1076; 6727 hip. 3408, ul. 
Abramiskiego 40; 40 jednostki 
mieszkaniowa 

Łódź Abramiskiego 40 łódzkie 1/6 udziałów 

151 4-630 

Łódź, ul. Czesław Hutor 3 
(wcześniej ul. 22nd Regiment of 
Kaniowski Rifflemen 3), Plan 1619 
Registry nr 5297, 4-piętrowy dom, 
powierzchnia działki 733 m2 

Łódź ul. Czesław Hutor 3 łódzkie 1/8 udziałów 
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152 4-386 

Marienwerder / Kwidzyn, ul. 
Obrońców Stalinogradu (wcześ. 
Ul. Malborskaus), działka o pow. 
3426 m2, bud.zniszczone podczas 
wojny 

Marienwerder 
/ Kwidzyn 

ul. Obrońców 
Stalinogradu (wcześ. 
Ul. Malborskaus) 

pomorskie 1/3 udziałów 

153 4-302 budynki i działki, Marysin, obrzeża 
Łodzi Marysin   łódzkie   

154 4-107 

Michalin, ul. Żeromski 4/6, Dobra 
Hrynienki A Vol XII, działki 
obejmujące powierzchnię 2 morgi 
z 4 budynkami i dozorowane 1-
pokojowe pomieszczenie 

Michalin Żeromski/ 
Żeromskiego 4/6 mazowieckie   

155 4-107 
A 

Michalin, ul. Żeromski 4/6, Dobra 
Hrynienki A Vol XII, działki 
obejmujące powierzchnię 2 morgi 
z 4 budynkami i dozorowane 1-
pokojowe pomieszczenie 

Michalin Żeromski 4/6 mazowieckie   

156 4-107 
B 

Michalin, ul. Żeromski 4/6, Dobra 
Hrynienki A Vol XII, działki 
obejmujące powierzchnię 2 morgi 
z 4 budynkami i dozorowane 1-
pokojowe pomieszczenie 

Michalin Żeromski / 
Żeromskiego 4/6 mazowieckie   

157 4-432 
A 

Michalin, ul. Sadowa 6, Settlement 
Mandolinka / Otwock, działka N19 
i N20, łączna pow. 2,75 akry, 
grunty zalesione, budynki 
mieszkalne w sezonie letnim, 1/8 
udziałów 

Michalin Sadowa 6 mazowieckie 1/8 udziałów 

158 4-432 
B 

Michalin, ul. Sadowa 6, Settlement 
Mandolinka / Otwock, działka N 
19 i N 20, łączna  pow. 2,75 akry, 
tereny zalesione, budynki 
zamieszkałe w sezonie letnim 

Michalin Sadowa 6 mazowieckie 1/8 udziałów 

159 4-464 
C 

Miechow/Miechów, ul. Piłsudski 8 
, późn. ul. Jedności Robotniczej 8, 
grunt 500 m2, stary 1-poziomowy 
budynek zawierający sklep 

Miechow / 
Miechów 

Piłsudski 8, późn. ul. 
Jedności Robotniczej 
8 

małopolskie   

160 4-464 
A 

Miechow/Miechów, ul. Piłsudski 8 
, późn. ul. Jedności Robotniczej 8, 
grunt 500 m2, stary 1-poziomowy 
budynek zawierający sklep 

Miechow/ 
Miechów 

Piłsudski 8, późn. ul. 
Jedności Robotniczej 
8 

małopolskie   
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161 4-464 
B 

Miechow/Miechów, ul. Piłsudski 8 
, późn. ul. Jedności Robotniczej 8, 
grunt 500 m2, stary 1-poziomowy 
budynek zawierający sklep 

Miechow/ 
Miechów 

Piłsudski 8, późn. ul. 
Jedności Robotniczej 
8 

małopolskie   

162 4-495 

Mogilno, Nowy Sącz, LWH nr 153, 
działka zalesiona, działki nr 418/3, 
1115, pow. 35 ha 67 ar 21 m2; 
17/72 udziałów - ok. 12 akrów 
kanadyjskich 

Mogilno   kujawsko-
pomorskie   

163 4-397 Mordy, ul. Kilińskiego 3 Mordy Kilińskiego 3 mazowieckie   

164 4-537 
Morochow / Morochów, pow. 
Sanok, Whl 175, ziemia rolna, nr 
1164/39, 4 morgi 

Morochow / 
Morochów   podkarpackie   

165 4-183 

Nakło, ziemia rolna nr 890 nr 
topograficzny 947/6, 947/7, 
951/4, 953/4, 954/8 i nr 927 
topograficzny nr 1324/5, pow. 2,5 
morgi (1/2 udziałów) 

Nakło   kujawsko-
pomorskie   

166 4-383 

Nawojowa, Nowy Sącz, nr 1 -
116,117,351/2,351/4,358/2,3 
59,360,361/1,362/1,363/1,36 3/3 
- powierzchnia 1 ha 30 ary 71 m2, 
działka i budynki 

Nawojowa   małopolskie   

167 4-324 Nowa Wieś/ Nowawies nr 22, 1/9 
część majątku gospodarstwa 

Nowa Wieś / 
Nowawies   -   

168 4-119 
Nowe Miasto, ul. Warszawska, 
działka budowlana, drewniany 
dom do rozbiórki 

Nowe Miasto Warszawska mazowieckie   

169 4-399 Gospodarstwo rolne z domem. Nowosiolki / 
Nowosiółki   podlaskie Powierzchnia 

ok. 3 ha. 

170 4-399 Gospodarstwo rolne z budynkami. Nowosiolki / 
Nowosiółki   podlaskie Powierzchnia 

ok. 1 ha. 

171 4-446 

Nowy Korczyn, powiat Busko 
Zdrój, ul. Średnia 4, mała działka 
budowlana, 1/4 udziałów, 
nieruchomość stanowi tylko plac, 
1/4 udziałów 

Nowy Korczyn ul. Średnia 4 świętokrzyskie   

172 4-325 

Ociente, Węgrowskiego, ziemia 
rolna i budynki, nr 12, 14, 9, rząd 
(order) 53 i 54, powierzchnia 7 ha 
28 m2 

Ociente / 
Ocięte Węgrowskiego mazowieckie   

173 4-252 

Oleszyce, ul. Mickiewicza 8, 1-
piętrowy dom/budynek 
komercyjny, działka o powierzchni 
835 m2 

Oleszyce Mickiewicza 8 podkarpackie 1/2 udziałów 

174 4-285 
Olszanica, budynek i ogród, 
pow.ok. 1 akra, budynki w złym 
stanie po wojnie 

Olszanica   podkarpackie 1/2 udziałów 
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175 4-286 
ziemia rolna w miejscowości 
Olszanica, pow. Ok. 3 ha, 
bud.zniszczone podczas wojny 

Olszanica   podkarpackie 1/2 udziałów 

176 4-109 Opatów, ul. Zatylna 11, 1-piętrowy 
dom drewniany, pow. 270 m2 Opatów ul. Zatylna 11 świętokrzyskie   

177 4-109 
Opatów, ul. 1-go Maja 32, 
dwupokojowy dom drewniany, 
pow.320 m2 

Opatów ul. 1-go Maja 32 świętokrzyskie   

178 4-486 
B 

Opatów, ul. Iwańska 22, grunt o 
powierzchni 200 m2, budynek 
zniszczony podczas wojny 

Opatów / 
Opatow 

Iwańska 22 / Iwanska 
22 świętokrzyskie   

179 4-259, 
4136 

Opole Lubelskie, ul. Stary Rynek, 
działka budowlana o powierzchni 
323 m2 

Opole 
Lubelskie Stary Rynek lubelskie   

180 4-381 

Osiek, Kielce, ul. Rynek, budynki 
zawierające piekarnię i 4 pokoje 
mieszkaniowe, działka o łącznej 
powierzchni ok. 1 morg 

Osiek ul. Rynek małopolskie   

181 4-382 

Osiek, obok Sandomierza, ul. 
Koschelna, działka o powierzchni 4 
ary z budynkami zawierającymi 3 
pokoje, sklep 

Osiek ul. Koschelna / 
Kościelna świętokrzyskie   

182 4-142 

Osno Lubuskie, wcześniej Drossen, 
Neumark, Post Strasse 9, grunty, 
działki, budynki zniszczone 
podczas wojny 

Osno Lubuskie   lubuskie   

183 4-142 Osno Lubuskie, sad Osno Lubuskie   lubuskie   

184 4-148 Ostrowiec, ul. Sienkiewicza 4, 
działka budowlana, Ostrowiec Sienkiewicz 4 świętokrzyskie 

budynki 
zniszczone 
podczas 
wojny 

185 4-482 

Ostrowiec, działka, budynki, 
wyposażenie, ul. Daszyńskiego 
21A; pojawiające się w tytule 
gruntów w Radomiu pod nazwą 
Użytek Rolny Stawiny, znany jako 
fabryka 'Smolopap' -produkcja 
tapet, papieru, smarów itp.. 

Ostrowiec Daszyńskiego 21A świętokrzyskie   

186 4-483 

Ostrowiec, ul. Daszyńskiego 21A, 
działka, budynki, wyposażenie, 
pojawiające się w Księdze Ziem w 
Radomiu (the land titles book at 
Radom) pod nazwą Użytek Rolny 
Stawiny, znany jako fabryka 
Smolopap produkująca papę, 
smary i produkty powiązane 

Ostrowiec Daszyńskiego 21A świętokrzyskie   
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187 4-534 
Ostrowiec, Cegielniana 4, 6, 8, 
działka budowlana, 2926 m2, 
udział w nieruchomości 

Ostrowiec Cegielniana 4, 6, 8 świętokrzyskie   

188 4-713 
A 

Ostrowiec, Kielce, ul. Jorsysko 12, 
działka z murowanym 2-
piętrowym domem 
wolnostojącym, duży parter, mały 
pokój na I piętrze i duże 
pomieszczenie i 2 małe pokoje na 
II piętrze 

Ostrowiec Jorsysko 12 świętokrzyskie   

189 4-713 
B 

Ostrowiec, pow. Kielce, ul. 
Jorsysko 12, działka z 2- 
piętrowym  domem bliźniaczym, 
parter: duży i mały pokój; I piętro: 
1 duży i 2 małe pokoje 

Ostrowiec ul. Jorsysko 12 świętokrzyskie   

190 4-713 
C 

Ostrowiec, pow. Kielce, ul. 
Jorsysko 12, działka z 2- 
piętrowym  domem bliźniaczym, 
parter: duży i mały pokój; I piętro: 
1 duży i 2 małe pokoje 

Ostrowiec ul. Jorsysko 12 świętokrzyskie   

191 4-294 

Otwock, Soplicowo, Land Register 
nr 482, wcześniej 4197, 23 
części/działki zalesione, 
pow.118,741 m2 

Otwock   mazowieckie   

192 4-294 

Otwock-ul.Warszawska 5, Land 
Register nr 1202,2970,14 i 15, 
lokale używane przed wojną jako 
szpital gruźliczy; drewniany 
budynek 4-pokojowy, 2 łazienki, 2 
toalety; bud.z 23 pokojami; bud.z 
pokojem, piekarnia; budynek z 4 
pokojami, częściowo zniszcz. - ok. 
5morgów 

Otwock Warszawska 5 mazowieckie   

193 4-294 Otwock, ul. Warszawska 8, działki 
o pow. 2956 m2, Willa Igruszka Otwock Warszawska 8 mazowieckie   

194 4-3 

Ożarów, ul. Wysoka 45 (21), 
działka i 2 budynki z cegły i 
kamienia, zawiaraj. 8 pokoi, 
powierzchnia działki 202 m2 

Ożarów Wysoka 45 (21) mazowieckie   

195 4-453 Pielnia, pow. Sanok, działka rolna 
nr 119, A.VI. 179/22/9. Pielnia   podkarpackie   

196 4-453 
Pielnia, pow. Sanok, działka rolna 
nr 37 - 1359/2, 1354, 1356, 1352, 
łączna  pow. 2 ha 62 ary 85 m2 

Pielnia   podkarpackie   
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197 4-453 

Pielnia, pow. Sanok, działka rolna 
nr 165 -
1197,1499/1,1500/1,1501/1, 
1507/3,1798/3,1799/3,1759/ 
6,1799/7 i działka budowlana nr 
28 (1/4 udziałów) 

Pielnia   podkarpackie   

198 4-405 Nieruchomość zabudowana. Pińczów ul. Krakowska 24 / ul. 
Złota 24 świętokrzyskie   

199 4-619 
Piotrków Trybunalski, ul. Wojska 
Polskiego 119 (wcześ. Piłsudskiego 
i Stalina), nr 13, wiele budynków 

Piotrków 
Trybunalski 

ul. Wojska 
Polskiego119; wcześ. 
Piłsudskiego i Stalin 

łódzkie   

200 4-385 
A 

Plawo / Pławo, lwh 1710, działka o 
pow. 145 m2, bud.w złym stanie Plawo / Pławo   podkarpackie 1/2 udziałów 

201 4-385 
B 

Plawo / Pławo, lwh 1710, działka o 
pow. 145 m2, bud.w złym stanie Plawo / Pławo   podkarpackie 1/2 udziałów 

202 4-385 
B 

Plawo, działki rolne: lwh 
78,78/1,89,79,91,93,177,987 
/2,991/2,429,456; lwh 380 nr 
80,81; lwh 1703 nr 78/2; lwh 1597 
nr 88/1, pow.1910m2; lwh 1691 nr 
995/1, pow.2294m2; działka 
Odsypysko on San, pow.1/2morga; 
lwh 63 nr 988/2,991/1; lwh 1189 
nr 967/2 

Plawo / Pławo   podkarpackie 1/6 udziałów 

203 4-480 

Plawo/Pławo, działki rolne: lwh 
78,nr 
78/1,89,79,91,177,987/2,991 
/2,429,456; lwh 380 nr80,81; lwh 
1703 nr 78/2; lwh 1597 nr 88/1, 
pow.1910m2; lwh 1691 nr 995/1, 
pow.2294 m2; lwh 63 nr 
988/2,991/1; lwh 1189 nr 967/2; 
działka Odsypysko on San, 1/2 
morga 

Plawo / Pławo   podkarpackie   

204 4-23 

Nieruchomość zabudowana - 
działka 49, działki niezabudowane 
1489, 1496, 1497, 1522/2, 1565, 
1566, 1567, 1568, 1571, 1572, 
1573, 1810, 2300, 2306-22, 2405, 
2407, 2410. 

Plonna / 
Płonna 

Budynek nr 80, 
powiat sanocki podkarpackie 

Łączny 
obszar około 
12 morg. 

205 4-23 Grunt. Hyp. 316 działki 1498 i 
1856, udział 2/12. 

Plonna / 
Płonna   podkarpackie 

Łączny 
obszar około 
12 morg. 

206 4-23 Grunt. Działki 1866, 1867, 2291, 
udział 1/12 

Plonna / 
Płonna   podkarpackie 

Łączny 
obszar około 
12 morg. 
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207 4-23 

Nieruchomość zabudowana - 
działka 161/2 i niezabudowane 
działki 2323, 2331/1, 2331/2. 
Udział 2/3 

Plonna / 
Płonna powiat sanocki podkarpackie 

Łączny 
obszar około 
12 morg. 

208 4-23 Grunt. Działki 1508, 1556, 1653, 
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
(wcześniej ul. Synagogi 7), 
budynek i działka budowlana, 
powierzchnia 1.4611 ha 

Pyskowice Górnicza 4 
(wcześ.Synagogi 7) śląskie 1/3 udziałów 

233 4-571 
Radom, ul. Polna 15, Nr Hyp 891, 
grunty/działki o powierzchni ok. 
850 m2, z budynkami 

Radom Polna 15 mazowieckie   

234 4-205 

Radoszyce, ul. Żydowska 32 ( 
Ogrodowa 17), działka budowlana, 
pow. 1,815 m2, bud.zniszczony 
podczas wojny 

Radoszyce Żydowska 32 późn. 
Ogrodowa 17 świętokrzyskie 1/2 udziałów 

235 4-300 

Radoszyce, ul. Żydówka 32 
(późn.Ogrodowa 17), działka o 
pow.1815 ms, budynek zniszczony 
podczas wojny 

Radoszyce Żydówka 32, późn. 
Ogrodowa 17 świętokrzyskie 1/2 udziałów 

236 4-385 
A 

Rozwadów (Stalowa Wola), lwh 
825, ul. Broniewskiego 15, nr 
114/2 działka o pow. 75 m2, 
bud.zniszczony podczas wojny 

Rozwadów 
(Stalowa 
Wola) 

Broniewskiego 15 podkarpackie 1/2 udziałów 

237 4-385 
A 

Rozwadów (Stalowa Wola), lwh 
204, ul. Kościuszki 8, nr 142/3, 
działka o pow. 125 m2, 
bud.zniszczony podczas wojny 

Rozwadów 
(Stalowa 
Wola) 

Kościuszki 8 podkarpackie 1/2 udziałów 

238 4-385 
B 

Rozwadów (Stalowa Wola), lwh 
825, ul. Broniewskiego 15, nr 
114/2, działka o pow. 75 m2, 
bud.zniszczony podczas wojny 

Rozwadów 
(Stalowa 
Wola) 

Broniewskiego 15 podkarpackie 1/2 udziałów 

239 4-385 
B 

Rozwadów (Stalowa Wola), lwh 
204, ul. Kościuszki 8, nr 142/3, 
działka o pow. 125 m2, 
bud.zniszczony podczas wojny 

Rozwadów 
(Stalowa 
Wola) 

Kościuszki 8 podkarpackie 1/2 udziałów 

240 4-230 

Majdan Sieniawski, Rzeszów, 
ziemia rolna o powierzchni 2 x 95 
ha i budynki rolne 805; zniszczone 
podczas wojny 

Rzeszów Majdan Sieniawski podkarpackie   

241 4-4- 

Rzeszów, ul. Sobieskiego 17, 
działki: A: whl 237, nr 151/2 - 1/1; 
B: whl 260, nr 309 - 1/4; C: whl 
1273, nr 149, 151/1 - 1/1; budynki 
zniszczone podczas wojny 

Rzeszów Sobieskiego 17 podkarpackie 1/3 udziałów 

242 4-175 
A 

Sandomierz, Rybitwy, działka w 
miejscu dawnego browaru, pow. 1 
ha 3444 m2 

Sandomierz Rybitwy świętokrzyskie 1/4 udziałów 

243 4-175 
B 

Sandomierz, Rybitwy, ziemia na 
terenach dawnego browaru, 
łączna powierzchnia 1 ha 3444 
m2, jako 1/4 część udziałów 

Sandomierz Rybitwy świętokrzyskie   



Monitor Polski	 – 36 – 	 Poz. 924

﻿

244 4-175 
C 

Sandomierz, Rybitwy, działka na 
terenie dawnego browaru, łączna 
powierzchnia 1 ha 3444 m2, jako 
1/4 udziałów 

Sandomierz Rybitwy świętokrzyskie związane z 4-
175B 

245 4-189 

Sandomierz, ul. Rynek 27, 1/8 
udziałów budynku mieszkalnego, 
zawieraj.4 pokojowe mieszkanie 
na I piętrze 

Sandomierz ul. Rynek 27 świętokrzyskie   

246 4-705 

Sarnaki, pow. Siedlecki, ul. 
Kolejowa 51, pusta/opuszczona 
działka nr 5, powierzchnia ok. 388 
m2 

Sarnaki, pow. 
Siedlecki Kolejowa 51 mazowieckie   

247 4-705 Sarnaki, pow. Siedlecki, ul. 
Kolejowa 44 lub 42, działka i dom 

Sarnaki, pow. 
Siedlecki Kolejowa 44 lub 42 mazowieckie   

248 4-121 
Siedlce, ul. 1-go Maja 16, działka 
budowlana, 650 m2, budynki 
zniszczone podczas wojny 

Siedlce ul. 1-go Maja 16 mazowieckie   

249 4-121 
Siedlce, ul. 1-go Maja 13 i ul. 
Świerczewskiego 16, 2 budynki 
mieszkalne 

Siedlce ul. 1-go Maja 13 i ul. 
Świerczewskiego 16 mazowieckie 1/3 udziałów 

250 4-552 

Sierpiec / Sierpc, ul. 22 Lipca 37, 
wcześniej ul. Warszawska, działka 
budowlana o pow.274 m2, 
bud.zniszczone podczas wojny 

Sierpiec / 
Sierpc 

ul. 22 Lipca 37, 
wcześ. ul. 
Warszawska 

mazowieckie   

251 4-692 

Skepe (Skępe), Lipno, Włocławek, 
część majątku Lubowiec, pow. 120 
akrów, razem z 1/4 udziałów 
budynków gospodarczych 

Skepe (Skępe)   kujawsko-
pomorskie   

252 4-335 Gospodarstwo rolne z budynkami i 
inwentarzem. 

Słońsk Dolny, 
Woluszewo   kujawsko-

pomorskie 1/16 udziału 

253 4-33 Słupia Nowa, ul. Rynek, działka i 
budynki, pow. 330 m2 Słupia Nowa Rynek świętokrzyskie   

254 4-13 Sobolew, dom i działka Sobolew   mazowieckie   

255 4-138 
Sochaczew, ul. Staszica (wcześniej 
ul. Trojanowskiego), działka 
budowlana o pow. 668 m2 

Sochaczew 
ul. Staszica 
(wcześniej ul. 
Trojanowskiego) 

mazowieckie 

budynek 
zniszczony 
podczas 
wojny 

256 4-333 
A 

Sokółka, ul. Kościuszki 13 
(Białostocka 3-5), działka, 1-
piętrowy dom, częściowo 
zniszczony podczas wojny 

Sokółka Kościuszki 13 
(Białostocka 3-5) podlaskie 1/3 udziałów 

257 4-333 
B 

Sokółka, ul. Kościuszki 13 (późń. 
ul. Białostocka 3/5), działki 
budowlane, pojedynczy dom, 
częściowo zniszczony podczas 
wojny 

Sokółka Kościuszki 13 podlaskie 1/3 udziałów 

258 4-22 Sopot, ul. Obrońców Westerplatte 
33, dom, 5/7 udziałów Sopot Obrońców 

Westerplatte 33 pomorskie   
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259 4-344 
Sosnica (Sośnica - dzielnica miasta 
Gliwice), część ziemi rolnej, sad, 
budynki - łączna pow. 4000 m2 

Sośnica, 
cz.miasta 
Gliwice 

  śląskie   

260 4-334 

Srogow Dolny / Srogów Dolny, 
pow. Sanok, ziemia rolna, Hyp 27, 
nr katastralny 215/4, powierzchnia 
57 arów 87 m2 

Srogow Dolny 
/ Srogów 
Dolny 

  podkarpackie   

261 4-113 
A 

Staszów, ul. Długa 6, budynek 
składający się z 8 pokoi i magazynu 
- łączna  pow. 400 m2 

Staszów Długa 6 świętokrzyskie 1/4 udziałów 

262 4-113 
B 

Staszów, ul. Długa 6, budynek z 8 
pokojami i przechowalnią (store), 
o pow. 400 m2 

Staszów ul. Długa 6 świętokrzyskie 1/4 udziałów 

263 4-275 

Staszów, ul. Nowa 1, budynki 
(zniszczone), działka budowlana, 
wszyscy wnioskodawcy mieli 1/21 
część udziałów nieruchomości 

Staszów Nowa 1 świętokrzyskie   

264 4-327 Staszów, ul. Rytwińska, 1-piętrowy 
dom murowany, działka, 118 m2, Staszów Rytwińska świętokrzyskie 1/4 udziałów 

265 4-327 Staszów, ul. Rynek 18, działka o 
powierzchni 575 m2 Staszów Rynek 18 świętokrzyskie 1/12 

udziałów 

266 4-327 Staszów, ul. Rynek 26, grunty o 
powierzchni 700 m2 Staszów Rynek 26 świętokrzyskie 1/12 

udziałów 

267 4-346 
Staszów, ul. Rynek 11 a, działka 
budowlana 500 m2, budynki 
zniszczone podczas wojny 

Staszów Rynek 11a świętokrzyskie   

268 4-402 Staszów, ul. Długa 22, działka 
budowlana o pow. 600 m2 Staszów Długa 22 świętokrzyskie   

269 4-519 
Staszów, ul. Poprzeczna 5, działka 
budowlana o pow. 310 m2, 
bud.zniszczone podczas wojny 

Staszów Poprzeczna 5 świętokrzyskie   

270 4-520 
Staszów, ul. Rynek 23, działka 
budowlana 200m2, budynki  
zniszczone podczas wojny 

Staszów Rynek 23 świętokrzyskie   

271 4-520 
A 

Staszów, ul. Rynek 23, działka 
budowlana o pow. 200 m2, 
bud.zniszczone podczas wojny 

Staszów ul. Rynek 23 świętokrzyskie   

272 4-76 
Staszów, Rynek 9, róg Rytmańska, 
ziemia, budynki: sklep i 5-
pokojowy dom 

Staszów Rynek 9, róg 
Rytmańska świętokrzyskie 1/3 udziałów 

273 4-9 
Stawiska, powiat Kolno, ul. 
Krzywe-Koło 4, KW 1060, budynek, 
6 mieszkań 

Stawiska / 
Stawiski Krzywe-Koło 4 podlaskie   
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274 4-489 

Stopnica, Busko-Zdrój, działka 
budowlana o pow. 2000 m2, 1/2 
udziałów; Kielce sygnatura nr FN II 
-48/16/67 

Stopnica   świętokrzyskie   

275 4-521 
Stopnica, ul. Rynek, działka 
budowlana o powierzchni 100 m2, 
budynki zniszczone podczas wojny 

Stopnica ul. Rynek świętokrzyskie   

276 4-104 Strzemeszno, nr 14, pow. 3,92 ha Strzemeszno   mazowieckie   

277 4-85 Stubienko, Hipoteka 11, 77 i 215 Stubienko   podkarpackie 1/4 udziałów 

278 4-85 Stubienko, Hipoteka 1, 533 Stubienko   podkarpackie 1/8 udziałów 

279 4-472 
Suwałki, ul. 1 Maya/Maja 17/19, 
powierzchnia 1490 m2, murowany 
budynek mieszkalny 

Suwałki 1 Maya / Maja 17/19 podlaskie 1/6 udziałów 

280 4-473 
murowany budynek mieszkalny, 
Suwałki, ul. 1 Maja/Maya 17/19, 
działka o powierzchni 1490 m2 

Suwałki 1 Maja / Maya 17/19 podlaskie 1/6 udziałów 

281 4-502 
Suwałki, ul. Maja 17/19, 
powierzchnia 1490 m2, murowany 
dom mieszkalny 

Suwałki Maja 17/19 / Maya 
17/19 podlaskie 1/6 udziałów 

282 4-517 

murowany dom, budynki  w 
miejscowości Suwałki, ul. 1 Maja / 
Maya 17/19, działka o 
powierzchnia 1490 m2 

Suwałki 1 Maja 17/19 / 1 
Maya 17/19 podlaskie 1/6 udziałów 

283 4-562 

Suwałki, ul. 22-go Lipca 13 
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
budynki/działka budowlana nr 24, 
zniszczone budynki, działki nr 176-
184, 1/2 udziałów 

Wapowce   podkarpackie   

312 4-242 Wapowce, nr 293, WHL 155, 
działka nr 140/1 Wapowce   podkarpackie   

313 4-712 Działka zabudowana. 1/2 udziału. Warka ul. Senatorska 241 
(lub działka nr 241) mazowieckie Powierzchnia 

890 m.kw. 

314 4-107 
Warszawa, ul. Chałubińskiego 11, 
HWK 15, pięć murowanych 
wielorodzinnych mieszkań 

Warszawa Chałubińskiego 11 mazowieckie   

315 4-107 
A 

Warszawa, ul. Chałubińskiego 11, 
HWK 15, pięć murowanych 
wielorodzinnych mieszkań 

Warszawa Chałubińskiego 11 mazowieckie   

316 4-107 
B 

Warszawa, ul. Chałubińskiego 11, 
HWK 15, pięć murowanych 
wielorodzinnych mieszkań 

Warszawa Chałubińskiego 11 mazowieckie   

317 4-13 Warszawa, ul. Michałowska 32, 
dom mieszkalny o pow. 550 m2 Warszawa ul. Michałowska 32 mazowieckie 20% 

udziałów 
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318 4-130 

Warszawa, ul. Spasowskiego 12, 
Hipoteka (Land Registry) nr 
1567/A, dom mieszkalny z 12 
pomieszczeniami 

Warszawa Spasowskiego 12 mazowieckie   

319 4-131 
Warszawa, ul. Śniadeckich 21, hip 
5982, nr 5602, budynek z 22 
pomieszczeniami, pow. 218,18 m2 

Warszawa Śniadeckich 21 mazowieckie 1/2 udziałów 

320 4-168 
A 

Warszawa, ul. Chajnicka, 7-
piętrowy dom, budynki Warszawa Chajnicka mazowieckie 1/2 udziałów 

321 4-168 
A Warszawa, Aleja 3 Maja 7 Warszawa Aleja 3 Maja 7 mazowieckie   

322 4-181 
Warszawa, budynek mieszkalny, 
ul. Działdowska i Wawelberg; 1/4 
udziałów 

Warszawa ul. Działdowska i 
Wawelberg mazowieckie   

323 4-245 

Warszawa Praga, ul. Brzeska 11, 
kompleks mieszkaniowy, 250 
mieszkań/pomieszczeń, nr HYP 
1018 

Warszawa Brzeska 11 mazowieckie   

324 4-245 Warszawa, ul. Zajęcza 9, 
mieszkanie, nr HYP 2824 Warszawa Zajęcza 9 mazowieckie   

325 4-250 
budynek mieszkalny, Warszawa, 
ul. Generała Świerczewskiego 53, 
1/2 własności 

Warszawa Generała 
Świerczewskiego 53 mazowieckie   

326 4-256 
A 

Warszawa, ul. Karowa 14/16, 
działka nr 6177, 6178, łączna 
powierzchnia 566,38 m2 

Warszawa ul. Karowa 14/16 mazowieckie   

327 4-256 
A 

Warszawa, ul. Marszałkowska 130, 
działka nr 1398, łączna 
powierzchnia 2326,47 m2 

Warszawa ul. Marszałkowska 
130 mazowieckie 1/8 udziałów 

328 4-256 
B 

Warszawa, ul. Karowa 14/16, 
działka nr 6177, 6178, łączna 
powierzchnia 566,38 m2 

Warszawa ul. Karowa 14/16 mazowieckie   

329 4-256 
B 

Warszawa, ul. Marszałkowska 130, 
działka nr 1398, łączna 
powierzchnia 2326,47 m2 

Warszawa ul. Marszałkowska 
130 mazowieckie 1/8 udziałów 

330 4-293 Warszawa, Krucza 7, LRO nr 1757-
B i 1701-M, budynek mieszkalny Warszawa KRUCZA 7 mazowieckie   

331 4-293 Warszawa, ul. Freta 16, LRO nr 
255, później Curie Museum Warszawa Freta 16 mazowieckie   

332 4-314 

Warszawa, Praga, ul. 
Tarchomińska 9, nr 1479, HYP Nr 
Vol I, 4-piętrowy budynek, 
wzmocniony/zmieniony 
konstrukcyjnie w 1919 

Warszawa Tarchomińska 9 mazowieckie   
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333 4-374 

Warszawa, nr 2313 AB-XXXIV, inv 
3456, ul. Mila 33 / ul. Miła 33, 
pow. 2686,37 m2, 1/8 udziałów, 
bud.zniszczone podczas wojny 

Warszawa ul. Mila 33 / ul. Miła 
33 mazowieckie   

334 4-408 dom, ul. Nowy Świat, Warszawa Warszawa Nowy Świat 24 mazowieckie   

335 4-413 Warszawa, ul. Radomska 2/4 i 6, 
mieszkanie w budynku Warszawa ul. Radomska 2/4 i 6 mazowieckie   

336 4-413 Warszawa, ul. Grójecka 56/58, 
mieszkania Warszawa ul. Grójecka 56/58 mazowieckie   

337 4-413 

Warszawa, ul. Białostocka 4, Nr 
1251,budynek zawierający 12 
mieszkań, pomieszczenia - łączna 
pow. 124,35 m2 

Warszawa ul. Białostocka 4 mazowieckie 5/16 część 
udziałów 

338 4-471 

Warszawa, ul. Leszno 51, 
późń.Aleja Generała 
Świerczewskiego 125, nr hipoteki 
707, budynek mieszkalny 
częściowo zniszczony podczas 
wojny, znacjonalizow. 1951 r., 
ziemia znacjonalizow. w 1945 r. 

Warszawa 
Leszno 51 (Al. Gen. 
Świerczewskiego 
125) 

mazowieckie   

339 4-5 
Warszawa, ul. Szczęśliwicka 11 / 
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
rolna nr: A:34,150,37/1,37/2; 
B:35,51; C:152,337/1,738/2,739/4; 
D:250,337/2,738/3,739/3,741 ; 
E:455,373,374; 
F:661,336,737/3,737/4,737/5 
,737/6,737/1; 
G:690,734,735,746,737,747, 782; 
H:713,31/2,34/2; 
I:662,737/2,738/1,744-1/27 

Wieliczka   małopolskie   

363 4-4- 
Wieliczka, Kraków: grunty rolne: 
nr 705, 738/4, 739/1, 761/1, 
760/2, 1/27 udziałów 

Wieliczka   małopolskie   

364 4-4- 

Wieliczka, Kraków: fabryka cegły i 
drewna, działka: LWH 248, nr 750, 
751/1 - łączna powierzchnia 24048 
m2, 1/27 udziałów 

Wieliczka   małopolskie   

365 4-304 Wieluń, ul. Panieńska 13 i 15, dwie 
działki z budynkami, w złym stanie Wieluń Panieńska 13 i 15 łódzkie   
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366 4-66 Wilga, działka nr 1452, pow. 2,560 
m2 Wilga   mazowieckie   

367 4-66 Wilga, działka nr 1389, pow. 2,560 
m2 Wilga   mazowieckie   

368 4-66 Wilga, działka nr 1415, pow. 2,560 
m2 Wilga   mazowieckie   

369 4-66 Wilga, działka nr 1336, pow. 2,560 
m2 Wilga   mazowieckie   

370 4-66 Wilga, działka nr 1359, pow. 2,560 
m2 Wilga   mazowieckie   

371 4-378 

nieruchomość, Wizno / Wizna, ul. 
Mickiewicza, działka nr 191/4, 
powierzchnia 1051 m2, budynki 
zniszczone podczas wojny 

Wizno / Wizna ul. Mickiewicza podlaskie   

372 4-257 
Włocławek, ul. Sosnowa, KW 
1434, hyp 73, działka budowlana, 
powierzchnia 1330 m2 

Włocławek Sosnowa kujawsko-
pomorskie   

373 4-75 

Wolborz / Wolbórz, Nokw 9938 
plan ZED nr 4, nieobsadzona 
ziemia o powierzchni 1 ha 1350 
m2 

Wolborz / 
Wolbórz   łódzkie   

374 4-75 Wolborz / Wolbórz, Gatka, ziemia 
rolna, powierzchnia 5849 m2 

Wolborz / 
Wolbórz, 
Gatka 

  łódzkie   

375 4-133 Wolla, ziemia rolna, 6 morgów Wolla   -   

376 4-238 
Wrocław, ul. Racławicka 41 a, 
działka 555/93, łączna pow.działki 
budowlanej 839 m2 

Wrocław Racławicka 41 a dolnośląskie   

377 4-104 Wymyśla Niemieckie, ziemia rolna, 
pow. 3 morgi 

Wymyśla 
Niemieckie   -   

378 4-200 

Wymyśle Niemiecki, Gostynin, M. 
Dh 324 lit B, ziemia rolna i budynki 
gospodarcze, 1/6 udziałów z 15.68 
ha 

Wymyśle 
Niemiecki, 
Gostynin 

  mazowieckie   

379 4-600 
Wzdol, Rzadowy (Wzdół 
Rządowy), ziemia rolna i budynki, 
powierzchnia 3,78 ha 

Wzdół 
Rządowy   świętokrzyskie   

380 4-390 

Zablotce / Zabłotce, ziemia rolna, 
whl 31 i 81, 4 morgi, 
bud.zniszczone podczas wojny, 
1/4 udziałów 1 morg 

Zablotce / 
Zabłotce   podkarpackie   

381 4-255 

Zaklikov / Zaklików, Plac 
Sienkiewicza 3/4, wcześniej Rynek 
11, działka budowlana o 
powierzchni 456 m2, bez 
budynków 

Zaklikov / 
Zaklików Plac Sienkiewicza 3/4 podkarpackie   

382 4-404 
Zamość, pow. Lublin, działka 
budowlana, ul. Róża Luksebmurg 
40; 790,9 m2 

Zamość 
(Lublin) Róża Luksemburg 40 lubelskie   
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383 4-108 Zarszyn, nr I, 1183, działki 1991/5, 
1992/5, 1993/8, 1996/9 Zarszyn   podkarpackie   

384 4-373 

Nieruchomość w miejscowości 
Żychlin, ul. Narutowicza 15, 
działka budowlana, 155 m2, 3-
pokojowy dom 

Żychlin Narutowicza 15 łódzkie   

385 4-117 
Żyrardów, ul. Bohaterów 27, 
działka nr 20, powierzchnia 948 
m2 

Żyrardów Bohaterów 27 mazowieckie   

386 4-117 

Żyrardów, ul. Barona 22, ul. róg 
Środkowa, działka nr 19, 
oddzielona od 'Land Record 2-209 
of Kolonia Mariampol letter B'; 
powierzchnia 975 m2 

Żyrardów Barona 22 mazowieckie   

387 4-532 

Żyrardów, ul. Rewolucji 
Październikowej (wcześniej 
Podlasem), działka o powierzchni 
933 m2, dom w złym stanie 
technicznym. Na budynki składały 
się piekarnia, 3 pokoje, jeden 3-
pokojowy i jeden 4-pokojowy dom 
mieszkalny 

Żyrardów ul. Rewolucji 
Październikowej mazowieckie   
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Załącznik nr 5 

Wykaz nieruchomości objętych Układem pomiędzy Królewskim Rządem Norweskim i Rządem Polskiej Rzeczpospolitej 
Ludowej dotyczącym likwidacji wzajemnych roszczeń finansowych podpisanym w dniu 23 grudnia 1955 r. w Oslo,  

za utratę których norweskie Ministerstwo Spraw Zagranicznych przyznało odszkodowanie 
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

884 6167 8097 zabudowana Długosioło/Długosio
dło   mazowieckie   

885 3217 2652 zabudowana Dobczyce, 
Myślenice ul. Cegielniana 1 małopolskie   

886 9677 7245 niezabudowana Dobieszyn   podkarpackie   

887 4621 5896 zabudowana Dobra ul. Kilińskiego 6 
(Warecka) wielkopolskie   

888 4621 5896 zabudowana Dobra ul. Kilińskiego 4 
(Warecka) wielkopolskie   

889 9720 4032 zabudowana i 
rolna Dobra Kilinsczego 

(Kilińskiego?) 12 wielkopolskie   

890 1682 8222 gospodarstwo 
rolne Dobra lwh 341, 507, 1387 podkarpackie   

891 1567 4630 zabudowana Dobra 303 pow. Sanok podkarpackie   

892 8842 8588 gospodarstwo Dobra Działoszyn   łódzkie udział 6% 

893 8830 8587 ziemia rolna Dobra Działoszyn 
pow. Pajęczno   łódzkie udział 1/16 

894 8955 2541 gospodarstwo Dobra pow. Turek Dekerta 5 wielkopolskie   

895 3923 996 zabudowana rolna Dobre Miasto ul. Gottauer 
Vorstadt 

warmińsko-
mazurskie   

896 6955 7965 zabudowana Dobrzyń nad Wisłą Słowackiego róg 
Lipnowskiej 

kujawsko-
pomorskie   

897 6954 7965 zabudowana Dobrzyń nad Wisłą Słowackiego róg 
Lipnowskiej 

kujawsko-
pomorskie   

898 8456 7973 zabudowana Dobrzyń nad Wisłą róg Słowackiego i 
Lipnowskiej 

kujawsko-
pomorskie   
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899 8325 7965 zabudowana Dobrzyń nad Wisłą Słowackiego róg 
Lipnowska 

kujawsko-
pomorskie   

900 9782 4222 dobra 
"Modziborzyce" 

Dolebojicze/Doliboj
ucze   lubelskie   

901 4140 1191 zabudowana rolna Dolina   podkarpackie   

902 9159 6766 zabudowana Dombrowa 
(Dąbrowa?) Kalmiańska 11 podlaskie   

903 1223 6422 zabudowana Drawsko Pomorskie Grulich 6 zachodnio-
pomorskie   

904 3784 8457 2 parcele Drobin Rynek 28 (okol. ul. 
Sierpecka, Zaleska) mazowieckie   

905 4601 5439 zabudowana Drobin Rynek 22 mazowieckie   
906 3911 5797 zabudowana Drobin ul. Zaleska  20 mazowieckie   
907 3764 2651 zabudowana Drobin ul. Sierpecka 5 mazowieckie   
908 3936 5797 zabudowana Drobin ul. Zaleska 33, mazowieckie   
909 3936 5797 zabudowana Drobin ul. Zaleska 20 mazowieckie   
910 3911 5797 zabudowana Drobin ul. Zaleska 33, mazowieckie   
911 6957 7966 zabudowana Drobin Rynek 23 mazowieckie   
912 6954 7965 zabudowana Drobin Sierpecka 6 mazowieckie   
913 6955 7965 zabudowana Drobin Sierpecka 6 mazowieckie   

914 8325 7965 zabudowana Drobin Sierpecka 6 kujawsko-
pomorskie   

915 2167 5777 zabudowana Drobin róg ul. Płocka i 
Rynek mazowieckie   

916 3260 6517 zabudowana Drobin, Płock ul. Rynek 35 mazowieckie   
917 6798 8519 zabudowana Drohiczyn   podlaskie   

918 10075 8028 zabudowana Drohiczyn 1 Maja podlaskie   

919 2245 5973 zabudowana Drozdowo 
(Włościańskie)   mazowieckie   

920 1419 1881
A zabudowana Drożków pow. Żary nr działki 9 lubuskie   

921 3339 3590 zabudowana Drzewica   święto-
krzyskie   

922 6811 8173 zabudowana Dubiecko Ks. 229, dz. 49 podkarpackie   

923 6808 5906 zabudowana Dubiecko   podkarpackie   
924 6299 5906 zabudowana Dubiecko   podkarpackie   

925 10731 8654 zabudowana Dubiecko lwh 88 podkarpackie   

926 9082 6181 zabudowana Dubienka ul. [Chrobieszow] lubelskie   

927 8050 7632 zabudowana Dubienka ul. Średnia lubelskie   
928 9081 1053 zabudowana Dubienka Horodecka lubelskie   

929 1916 3041 zabudowana Dubienka, pow. 
Hrubieszów ul. Rynek 59 lubelskie   
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930 1917 3041 zabudowana Dubienka, pow. 
Hrubieszów ul. Rynek 59 lubelskie   

931 4393 8766 zabudowana Dukla Laki (Łąki?) 16, pow. 
Krosno podkarpackie   

932 4393 8766 zabudowana Dukla Laki (Łąki?)  139, 
pow. Krosno podkarpackie   

933 4393 8766 zabudowana Dukla Laki (Łąki?)  32, 
pow. Krosno podkarpackie   

934 4650 1608 zabudowana Dukla dz. nr  208, 269 podkarpackie   

935 4648 2372 zabudowana Dukla ul. Rynek 32 podkarpackie   

936 4928 6142 zabudowana Dukla Cergowska, nr 299, 
87 podkarpackie   

937 6537 8522 zabudowana Dukla Rynek 28, ks. 105 podkarpackie   

938 6708 8286 budynek Dukla Rynek 32 podkarpackie   

939 10071 7082 zabudowana Dukla Rynek podkarpackie   
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

3881 7934 3110 zabudowana Ożarów Ostrowiecka 3 mazowieckie   

3882 4659 2518 fabryka tekstyliów, 
dom Pabianice ul. Warszawska 51 łódzkie   

3883 6051 7899 zabudowana Pabianice Bozniczna 9 
(Fornalskiej 11) łódzkie   

3884 6197 5735 zabudowana Pabianice Sejmowa 11 łódzkie   

3885 6221 4644 zabudowana Pabianice Warszawska 31 łódzkie   

3886 9719 4566 zabudowana Pabianice Szewska 4 łódzkie   

3887 10176 8177 zabudowana Pabianice Armii Czerwonej 20 
(Zamkowa) łódzkie   

3888 10378 8411 zabudowana Pabianice Narutowicza 12 łódzkie   

3889 10378 8411 zabudowana Pabianice Narutowicza 3 łódzkie   

3890 10378 8411 zabudowana Pabianice Narutowicza 7 łódzkie   

3891 10378 8411 zabudowana Pabianice Narutowicza 5 łódzkie   

3892 2165 3119 zabudowana Pabianice ul. Zamkowa 25 łódzkie   

3893 6075 7899   Pabianice Warszawska 27 łódzkie   

3894 3158 9014 zabudowana Pabianice ul. Młynarska 16 łódzkie   

3895 3157 9014 zabudowana Pabianice ul. Młynarska 16 łódzkie   
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3896 4854 3266 zabudowana Pabianice ul. Sienkiewicza 16 łódzkie   

3897 7266 6924 zabudowane Pabianice ul. Św. Jana 21 łódzkie   

3898 6796 8860 działka Pacanów   łódzkie   

3899 5432 2468 zabudowana Pacanów pow. 
Busko-Zdrój Rynek 28 święto-

krzyskie   

3900 5432 2468 zabudowana Pacanów pow. 
Busko-Zdrój Kościelna 18 święto-

krzyskie   

3901 5432 2468 zabudowana Pacanów pow. 
Busko-Zdrój Boźnicza 25 święto-

krzyskie   

3902 3522 8931 rolna Paluchy   podkarpackie   

3903 4970 5442 zabudowana Parczew ul. Sieroka 15, 
/Szeroka 15 lubelskie   

3904 4921 7727 zabudowana Parczew Wojska Polskiego 6 
(d. Pierackiego) lubelskie   

3905 6389 8048 zabudowana Parczew Kościelna / Armii 
Czerwonej 36 lubelskie   

3906 8291 8242 zabudowana Parczew Rynek 6 lubelskie   
3907 8291 8242 zabudowana Parczew Kolejowa 4 lubelskie   
3908 1249 8238 zabudowana Parczew Kościelna 18 lubelskie   

3909 4240 6916 zabudowana rolna Pasikurowice księgi gruntowe: 4, 
121, 88 dolnośląskie   

3910 3944 8640 zabudowana Pasłęk   warmińsko-
mazurskie   

3911 3943 8640 zabudowana Pasłęk   warmińsko-
mazurskie   

3912 3713 5115 zabudowana Pasłęk ul. Mickiewicza 15 warmińsko-
mazurskie   

3913 6385 3198 zabudowana Paszowa   podkarpackie   

3914 9410 8342 niezabudowana Pawlowice - Tarczyn Pawlowice 20c mazowieckie   

3915 2610 7707 zabudowana rolna Pdew, Zarównie pow. Mielec; lwh 
1462 podkarpackie   

3916 9680 5550 niezabudowana, 
rolna i budowlana Pekanino   zachodnio-

pomorskie   

3917 10474 3800 gospodarstwo Pelnatycze k. 
Przeworska   podkarpackie   

3918 2327 1719 zabudowana rolna Pętna pow. Gorlice małopolskie   

3919 3546 8334 zabudowana Piaseczno ul. Jeruzolimska 9 / 
Jerozolimska pomorskie   
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3920 6564 2910 zabudowana Piaski Furmańska 18-20 lubelskie   

3921 9669 7304 zabudowana Piaski Lubelska lubelskie   
3922 9361 4813 zabudowana Piaski Lubelska lubelskie   
3923 6564 2910 zabudowana Piaski Lubelska 65 lubelskie   
3924 9209 9246   Piastów Lwowska 16 mazowieckie   
3925 3474 9133 rolna Piatkowa   podkarpackie   
3926 9632 5214 zabudowana Piątkowa   podkarpackie   
3927 5149 7340 zabudowana Piątkowa   podkarpackie   

3928 5191 6042 niezabudowana Piątkowisko / pow. 
Pabianicka   łódzkie   

3929 4757 5107 zabudowana rolna; 
0.84 ha, łąka, las Pielgrzymka   podkarpackie   

3930 9351 7836 zabudowana Pielnia nr 255 podkarpackie   

3931 3024 6865 zabudowana rolna Pielnia whl 296 nr dz. 
1404/1 podkarpackie   

3932 7349 4459 zabudowana Pieńsk   dolnośląskie   
3933 3522 8931 rolna Pigany   podkarpackie   

3934 1532 4184 gospodarstwo 
rolne 

Pikulice k. 
Przemyśla   podkarpackie   

3935 7336 7038 zabudowana Pilica lwh 129 śląskie   
3936 3448 2310 zabudowana Pilzno ul. Grodzka podkarpackie   

3937 4289 4752 zabudowana Pilzno ul. Maja, dz. nr 
268/3, 345/1, 602/2 podkarpackie   

3938 6014 7338   Pilzno Rynek 8 podkarpackie   
3939 9030 4297 zabudowana Pilzno ul. Maja podkarpackie   
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
przedsiębiostwo 
skórzane 

Skoczów Katowicka 9, śląskie   

4884 5680 9040 
zabudowana, 
przedsiębiostwo 
skórzane 

Skoczów Katowicka 11, śląskie   

4885 5263 9040 
zabudowana, 
przedsiębiostwo 
skórzane 

Skoczów Rynek 17, śląskie   

4886 5680 9040 
zabudowana, 
przedsiębiostwo 
skórzane 

Skoczów Cieszyńska 13, śląskie   

4887 5263 9040 
zabudowana, 
przedsiębiostwo 
skórzane 

Skoczów Katowicka 11, śląskie   

4888 5263 9040 
zabudowana, 
przedsiębiostwo 
skórzane 

Skoczów Katowicka 9, śląskie   

4889 5263 9040 
zabudowana, 
przedsiębiostwo 
skórzane 

Skoczów Cieszyńska 13, śląskie   

4890 5263 9040 przedsiębiostwo 
skórzane Skoczów   śląskie   

4891 4768 9230 "Willa Pieszczotka" Skolimów ul. Kościelna 19, mazowieckie   

4892 10277 921 zabudowana "Willa 
Marta" Skolimów Jaworowska 4 mazowieckie   
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4893 10281 9213 willa Marta Skolimów Potulickiego 8 nr dz. 
48 (Królewska Góra) mazowieckie   

4894 10280 9212 zabudowana Skolimów Jaworowska 4 mazowieckie   

4895 10279 9204 zabudowana, 
"Willa Marta" Skolimów Jaworowska 4 mazowieckie   

4896 10278 9202 zabudowana "Willa 
Marta" Skolimów Jaworowska 4 mazowieckie   

4897 8223 5808 zabudowana Skolimów Przebieg 8 mazowieckie   
4898 1709 8964 zabudowana Skolimów willa "Dziunio" mazowieckie   

4899 10279 9204 
zabudowana, 
osada Królewska 
Góra 

Skolimów - 
Konstancin parcele nr 134, 135 mazowieckie   

4900 7434 6529 młyn, ziemia Skoloszow / 
Skołoszów   podkarpackie   

4901 6050 6253   Skopanie lwh 493 podkarpackie   

4902 9433 1033 zabudowana Skorcz  Nowy świat 11, 
kw418., 425 pomorskie   

4903 3059 9066 zabudowana - 
dużo nr parceli Skorzewo 1/26/2, 3-7, 22 pomorskie   

4904 5835 7513 gospodarstwo Skrychicyn / 
Skryhiczyn Dwór   lubelskie   

4905 1701 6986 zabudowana Skulsk ul. Konin 4 wielkopolskie   

4906 5470 8171 niezabudowana Sliwica,   podkarpackie   

4907 8067 7347 57/8 (rep. 529), 
170/40 (rep. 561) Slomniki / Słomniki   małopolskie   

4908 1134 1068 budynek, meble Slupca ul. Sukiennicza mazowieckie   

4909 3331 4167 zabudowana Slupca / Słupca ul. 21 Stycznia 21 wielkopolskie   

4910 10605 1377 zabudowana Sławatycze Rynek lubelskie   

4911 5250 5799 zabudowana Słupsk Kopernika 10 zachodnio-
pomorskie   

4912 5250 5799 zabudowana Słupsk Wojska Polskiego 
51, 

zachodnio-
pomorskie   

4913 2503 6349 zabudowana Słupsk Schillerstrasse 16-
17 (Solskiego) pomorskie   

4914 2503 6349 zabudowana Słupsk Markt Platz 5 - 6 
(Rynek) pomorskie   
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4915 10750 7835 zabudowana Słupsk (Stolp) 
Kołłątaja 40, ks. 
1741  Geersstrasse 
40 

pomorskie   

4916 1193 3472 zabudowana Smereczne   podkarpackie   

4917 7824 1299 gospodarstwo 
rolne Smerekowiec   podkarpackie   

4918 1172 6280 zabudowana Smerekowiec   małopolskie   

4919 1366 6794 gospodarstwo Smerekowiec pow. 
Gorlice   małopolskie   

4920 4492 9239 rolna i inne,  wykaz 
parceli przy claimie 

Smolnik, okol. 
Stuposiany 379.5 ha; liber 191 podkarpackie   

4921 4789 3356 zabudowana rolna 
ok. 12 ha Smrekowiec lwh 98 małopolskie   

4922 7262 3470 rolne z 
zabudowaniami 

Smrekowiec k/o 
Gorlic   podkarpackie   

4923 2768 2236 rolna Sniadowo   podlaskie za parcelę 

4924 9273 5976 zabudowana Sniadowo 
(Śniadowo)   podlaskie   

4925 10754 8975 zabudowana Sobiecin   podkarpackie   

4926 8914 8563 działki Sochaczew Boźnicza 6 mazowieckie   
4927 8241 8233 zabudowana Sochaczew ul. Staszica 17 mazowieckie   
4928 8914 8563 działki Sochaczew Warszawska mazowieckie   

4929 3054 8233 zabudowana Sochaczew ul. Staszica 17 kw 
2965 mazowieckie   

4930 3050 7025 zabudowana Sochaczew ul. Piłsudskiego 18 
(1 Maja) kw nr 2960 mazowieckie   

4931 3050 7025 zabudowana Sochaczew ul. Warszawska 58 mazowieckie   

4932 1931 6605 zabudowana Sochaczew ul. Warszawska 5-
11 mazowieckie   

4933 1221 749 działka Sochaczew Staszica 29 mazowieckie   
4934 8952 4889 zabudowana Sochaczew Staszica 53 mazowieckie udział 1/2 
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
100 dolnośląskie   

6723 3148 7160 zabudowana; także 
- ruchomości Zgorzelec ul. Rzecki Górne 12 

(Oberauenweg) dolnośląskie   

6724 5233 3217 zabudowana Zielona Góra   lubuskie   
6725 5232 3217 zabudowana Zielona Góra   lubuskie   
6726 5234 3217 zabudowana Zielona Góra   lubuskie   
6727 5235 3217 zabudowana Zielona Góra   lubuskie   

6728 5724 8346 zabudowana Zielona Góra Artleryjska 4/5 lubuskie   
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6729 5724 8346 zabudowana Zielona Góra Kożuchowska 13, lubuskie   

6730 5724 8346 zabudowana Zielona Góra Sikorskiego 52, lubuskie   

6731 5724 8346 działka Zielona Góra Kożuchowska lubuskie   

6732 6334 2158 niezabudowana Zielonka   podkarpackie   

6733 4570 8289 zabudowana Zielonowo, okol. 
Piła vol. 8, str. 268 wielkopolskie   

6734 2680 8862 
majątek o 
powierzchni 
40.6503 ha 

Zielony Dwór   warmińsko-
mazurskie   

6735 9398 4238 zabudowana Ziempniów   podkarpackie   
6736 1861 6598 zabudowana Ziębice ul. Browarna 6 dolnośląskie   
6737 5720 4182 ziemia Ziępniów lwh 320 podkarpackie   

6738 2936 4940 rolna Złockie, pow. Nowy 
Sącz   małopolskie   

6739 4746 3834 zabudowana Złoczew ul. Blaskowska 6 (4) łódzkie   

6740 5137 1554 zabudowana Złoczew Kilińskiego 25 łódzkie   

6741 10477 6354 dom, tartak, 
działka Złoczew Starowieluńska 16 łódzkie   

6742 5157 4473 zabudowana Złoczew / Zloczów Lututowska 1 łódzkie kw 1586 

6743 11248 9326 zabudowana Złoczew k. Sieradza Rynek 19 łódzkie   

6744 8532 6647 ziemia rolna Złotki powiat 
Węgrów 

nr rep. 374, nr rep. 
376 mazowieckie   

6745 6460 7713 zabudowana Złotnick 127 lubuskie   

6746 7218 8295 grunty i 
zabudowania Złotniki k/o Mielca lwh 505, 1K 313/90, podkarpackie   

6747 8432 7806 niezabudowana Złotów Kościuszki 11 (22) wielkopolskie   

6748 8519 7030   Złotów Krautmarkt zachodnio-
pomorskie   

6749 4326 1685 zabudowana Zmiennica Hip. No. 299 podkarpackie   

6750 2013 1846 zabudowana rolna Zmiennica pow. Brzozów podkarpackie   

6751 2971 6994 zabudowana Zmysłówka   podkarpackie   

6752 4418 7640 zabudowana; Zobten / Sobotka ul. Słoneczna 23 
(Luthweg 9) dolnośląskie   

6753 4418 7640 
zabudowana; także 
- kilka parceli 
budowlanych 

Zobten / Sobotka 
 kw tom 16, str. 
590, art.. 566 i tom 
13, str. 512 

dolnośląskie   

6754 4385 5849 zabudowana rolna Zolobek/ Żłobek pow. Ustrzyki Dolne podkarpackie   
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6755 4372 5813  rolna; 8.14 ha Zolobek/ Żłobek   podkarpackie   

6756 4177 6639 zabudowana Zolynia (Żołynia) k. 
Łańcuta lwh 1088 podkarpackie   

6757 1871 5217 zabudowana Zolynia / Żołynia   podkarpackie   

6758 5818 8196 ziemia rolna Zołynia lwh 68 podkarpackie   

6759 2820 8197 zabudowana Zołynia ul. Mickiewicza, ul. 
Rynek, Lwh 68 podkarpackie   

6760 3540 3548 zabudowana Zołynia ul. Rynek 2 mazowieckie   

6761 8008 8221 zabudowana Zołynia/Żołynia ul. Białobrzeska; 
lwh 78, podkarpackie   

6762 8008 8221 zabudowana Zołynia/Żołynia ul. Białobrzeska; 
lwh 63, podkarpackie   

6763 8008 8221 zabudowana Zołynia/Żołynia ul. Białobrzeska; 
lwh 377 podkarpackie   

6764 4200 1900 zabudowana Zubrzyca Górna   małopolskie   

6765 9856 8490 niezabudowana Zubsuche 
okol. Zakopane; nr 
3011, parc. 9879/3 
i/4, 9880/1 

małopolskie   

6766 9863 8491 niezabudowana Zubsuche, okol. 
Zakopane 

lib. 3011; dz. 
9879/3, 9880/1, 
9879/4 

małopolskie   

6767 2316 6613 
zabudowana rolna, 
meble, sprzęt 
rolniczy 

Zulin pow. Węgrowski mazowieckie   

6768 9924 1087 niezabudowana Zurobice   podlaskie   

6769 2095 2635 zabudowana rolna Zwięczyca ul. Podkarpacka 19 podkarpackie   

6770 10217 8780 zabudowana Zwoleń 
Plac Jana 
Kochanowskiego 2 
(Rynek) 

mazowieckie   

6771 4685 3836 zabudowana Zwoleń   święto-
krzyskie   

6772 3516 4715 zabudowana rolna Zyndranowa nr lwh 2665 nr karty 
370/36m, podkarpackie   
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6773 4787 4794 niezabudowana, 
łąka, las Zyndranowa   podkarpackie   

6774 4458 7729 niezabudowane Zyndranowa powiat Krosno, 
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
pomorskie   

36 8/1966   Szczecin 1/7 ul. Wielkopolska 
31 

zachodnio-
pomorskie   

37 8/1966 KW 36 karta 1687 Szczecin 1/4 ul. Plac Żołnierza 
14 

zachodnio-
pomorskie   
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38 19/1966   Świnoujście ul. Wybrzeże 
Władysława IV 1 

zachodnio-
pomorskie   

39 1/1949 Nieruchomość 
zabudowana Warszawa 

ul. Nowy Świat 
18/20, ul. Królewska 
3 

mazowieckie Wg spisu 
orientacyjnego 

40 2/1949   Warszawa Wybrzeże Gdańskie 
11 mazowieckie Wg spisu 

orientacyjnego 

41 2/1949   Warszawa Rybaki 4/6 mazowieckie Wg spisu 
orientacyjnego 

42 2/1949   Warszawa Rybaki 10 mazowieckie Wg spisu 
orientacyjnego 

43 2/1949   Warszawa Rybaki 8 mazowieckie Wg spisu 
orientacyjnego 

44 2/1949   Warszawa Boleść 5 mazowieckie Wg spisu 
orientacyjnego 

45 2/1949   Warszawa Boleść 3 mazowieckie Wg spisu 
orientacyjnego 

46 2/1949   Warszawa Boleść 1 mazowieckie Wg spisu 
orientacyjnego 

47 3/1949   Warszawa Pankiewicza 4 mazowieckie Wg spisu 
orientacyjnego 

48 3/1949   Warszawa Alberta 4 mazowieckie Wg spisu 
orientacyjnego 

49 5/1949   Warszawa Sobieskiego 22 mazowieckie Wg spisu 
orientacyjnego 

50 20/1949   Warszawa 

Osada Kolonialna Nr 
4 przy drodze 
Wilanowskiej w 
Sielcach rej. hip. nr 
W-1295 

mazowieckie   

51 22/1966   Wrocław 1/4 ul. Słowackiego 
43 ( Ohlau Ufer ) dolnośląskie   

52 23/1966 KW 23 karta 681, 
682 Wrocław ul. Rogozińskiego 19-

21 dolnośląskie   
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Załącznik nr 9 

Wykaz nieruchomości objętych Układem pomiędzy Rządem Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej a Rządem Zjednoczonego 
Królestwa Wielkiej Brytanii i Północnej Irlandii, dotyczący załatwienia spraw finansowych, zawartym w dniu 11 listopada 

1954 r., za utratę których brytyjska Foreign Compensation Commision przyznała odszkodowanie 

1. Dane w wykazie pochodzą z dokumentacji przekazanej przez stronę brytyjską w wykonaniu Układu pomiędzy Rządem 
Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej a Rządem Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Północnej Irlandii, dotyczącego 
załatwienia spraw finansowych, zawartym w dniu 11 listopada 1954 r. i zawierającej dokumenty zgromadzone w toku 
postępowania przez Foreign Compensation Commision (FCC). 

2. Ze względu na źródło danych pisownia adresów nieruchomości w dokumentacji często odbiega od tej zawartej  
w dokumentach stanowiących w Polsce o stanie prawnym nieruchomości, z uwagi na brak polskich znaków diakrytycznych  
lub zmianę nazw ulic. W celu oznaczenia nieruchomości posługiwano się z reguły adresem, tylko w sporadycznych 
przypadkach podany jest numer księgi wieczystej, liczba wykazu hipotecznego lub numer działki, a ponadto oznaczenia te z 
reguły uległy w okresie od zawarcia układu wielokrotnym zmianom, w wyniku podziałów lub łączenia nieruchomości oraz 
zmian zasad identyfikowania nieruchomości. 

3. Ze względu na opisany charakter posiadanych materiałów, nadal trwają działania mające na celu weryfikację i uzupełnienie 
danych, dlatego niniejszy wykaz będzie podlegał uzupełnieniu i aktualizacji. 

l.p. Numer 
wniosku Opis mienia Miejscowość Adres Województwo Uwagi 

1 3006 gospodarstwo 
rolne 

Badecz pow. 
Wyrzysk   wielkopolskie   

2 1011 zabudowana Balin   małopolskie lwh 661 

3 1432 parcela Biała Podlaska   lubelskie 

9 działek zar. 
Pod nr kw. 
24,66,86,216,2
4 
8,249,250,251,
2 52 

4 1432 parcela Biała Podlaska   lubelskie nr kw 28 

5 2315 hotel Remus Białogard Rynek 1 zachodniopomor
skie   

6 2315 hotel Remus Białogard Rynek 2 zachodniopomor
skie   

7 2259 plac Biały Kamień   dolnośląskie kw tom 1 karta 
1149 

8 2259 plac Biały Kamień   dolnośląskie 

kw tom 1 karta 
142, działki nr 
651/150,652/1
50, 653/150 

9 2259 plac Biały Kamień   dolnośląskie 

kw tom 7 karta 
1188, parcela 
181, działka nr 
782/141 

10 2259 zabudowana Biały Kamień Bolesława Chrobrego 8 dolnośląskie 

kw tom 5 karta 
1131, działki nr 
623/150,624/1
50 

11 2257 sanatorium Białystok Fabryczna 2 podlaskie   

12 2257 sanatorium Białystok Fabryczna 27 podlaskie   
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